
Kalendář pro ženy
Ženy si mohou nastavit osobní 
údaje o menstruaci a hodinky 
je budou informovat o jejím 
průběhu. 

Funkcie inteligentných hodiniekFunkce chytrých hodinek Funkce chytrých hodinek Funkce chytrých hodinek Funkce chytrých hodinek Funkcie inteligentných hodiniek Funkce chytrých hodinek Funkce chytrých hodinek

Aktivita
Hodinky automaticky snímajú 
kroky počas celého dňa.  
POZNÁMKA: Štatistiky pohybu sa 
o polnoci vynulujú.

Spánek
Pokud nosíte chytré hodinky během 
spánku, mohou na displeji a v aplikaci 
poskytovat statistiky o počtu hodin 
spánku a jeho kvalitě.
 POZNÁMKA: Statistiky spánku se 
resetují ve 20:00.

Okysličení krve
Po vstupu do funkce měření 
okysličení můžete měření spustit 
ručně.
V grafu se zobrazí hodnoty 
posledních měření.  

Počasí
Na stránce počasí se zobrazují 
informace o aktuálním a zítřejším 
počasí.
Informace o počasí se synchronizují 
při připojení k APP, po delším 
odpojení se neaktualizují.

Zprávy
Zařízení umí synchronizovat příchozí 
oznámení z Twitteru, Facebooku, 
Whatsappu, Instagramu atd. Do paměti 
lze uložit 5 posledních zpráv.  
Poznámka: Příchozí oznámení můžete 
vypnout/zapnout v aplikaci.

Fotografování
Po připojení zařízení můžete 
kameru dálkově ovládat pomocí 
telefonu.

Ďalšie funkcie
Medzi ďalšie funkcie patria 
stopky, budík, časovač, jas, 
stlmenie zvuku, režim kina, 
obnovenie továrenských 
nastavení, vypnutie a pod.

Stopky
Ťuknutím na tlačidlo štart na 
stránke stopiek spustíte meranie 
času a ťuknutím na tlačidlo stop 
zastavíte meranie času.

Tep srdce
Chytré hodinky zaznamenávají 
srdeční tep po celý den.
Tepovou frekvenci můžete měřit také 
ručně, jakmile vstoupíte do funkce 
měření tepové frekvence.  

Športy
Ťuknutím na ikonu tréningu v ponuke 
spustíte nový záznam športového 
merania, na výber je viac ako 100 
športových režimov.
Na stránke tréningu sa zobrazí 
posledný športový záznam.

Ovládání hudby
Po připojení zařízení můžete na 
dálku ovládat hudební přehrávač 
v telefonu.

Krevní tlak
Po zadání funkce měření krevního tlaku 
můžete měřit krevní tlak manuálně. V 
grafu se zobrazí hodnoty posledních 
měření.  

Budík
Nastavte budík v aplikaci APP, 
zařízení začne vibrovat v 
nastavený čas. 

Výzva k pohybu
Zařízení vám po 1 hodině 
vibracemi připomene, že si 
máte odpočinout.
Poznámka: Tuto funkci můžete 
zapnout/vypnout v aplikaci.

Pitný režim
Chytré hodinky vám v naplánovaný 
čas pití připomenou, abyste se 
napili "Drink Savody".
Poznámka: Tuto funkci můžete 
nastavit v aplikaci.

Seznámení se zařízením
1.Použití za mokra
Vaše zařízení je vodotěsné, což znamená, že je odolné proti 
dešti a stříkající vodě a vydrží i ten nejpotnější trénink.

 POZNÁMKA: S chytrými hodinkami neplavte. 
Nedoporučujeme ani sprchování ; voda sice zařízení 
nepoškodí, ale při nepřetržitém nošení nemá vaše pokožka 
šanci dýchat. Kdykoli hodinky namočíte, před opětovným 
nasazením je důkladně osušte.

2.Používání rychlého zobrazení
Pomocí funkce rychlého zobrazení můžete na hodinkách 
zkontrolovat čas nebo zprávu z telefonu, aniž byste museli 
klepat. Stačí otočit zápěstí směrem k sobě a na několik 
sekund se zobrazí obrazovka s časem.

Stažení aplikace
Naskenujte následující QR kód, stáhněte a nainstalujte 
aplikaci.

Nabíjení a aktivace
Před prvním použitím hodinky nabíjejte alespoň 2 
hodiny; Chcete-li zařízení nabít, připojte nabíjecí kabel 
k adaptéru nebo portu USB počítače.

Používání dotykové obrazovkyPárování

Potvrďte všechny telefonicky požadované žádosti o povolení. 

Naskenujte kód QR 

Spusťte aplikaci

Klikněte na fotografii hodinek

Aplikace lokalizuje hodinky

Hotovo

Přejeďte
nahoru

Přejeďte
dolů

Přejeďte
nahoru

Přejeďte
dolů

Přejeďte
vpravo

Přejeďte
vlevo

Přejeďte
vlevo

Přejeďte
vpravo

AktivitaMenu

Kontrolní centrum

Oznámení

Po připojení chytrých hodinek k telefonu 
můžete hodinky používat k vytáčení a 
ovládání telefonu k uskutečňování a přijímání 
hovorů.Můžete také zobrazit historii hovorů na 
hodinkách.Při používání funkce telefonních 
hovorů je třeba udržovat stabilní spojení mezi 
hodinkami a telefonem.

Ve stavu Bluetooth mohou hodinky 
probudit hlasového asistenta v 
telefonu.

Návod k použití 
Zephyr HR+

CZ

Funkce chytrých hodinek

Prohlášení o shodě:
Tento fy. TRUST system s.r.o., IČO: 36249343, Jiráskova 19, 
91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení CARNEO 
Zephyr HR+ je v souladu se směrnicemi 2014/53/EU, 
2014/30/EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění 
prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.carneo.eu

Odolnost proti vodě
Výhled a materiál
Čipová sada
Styl LCD displeje
Rozlišení LCD
Velikost obrazovky
Dotykový panel
Paměť Externí
Paměť
G-senzor
Verze Bluetooth
MobileAPP
Snímač srdečního tepu
Vibrátor
Baterie
Typ Baterie
Ochranná deska
Kapacita baterie
Doba nabíjení
Doba pohotovostního režimu
Doba běžného používání

IP67
Slitina zinku + plast ABS PC 
RTL8763EWE
AMOLED 1,43
2,04" 368*448 pixelů
2,04" čtvercový
Plně dotykový displej Paměť 
RAM: 578 KB
128 MB silan SC7A20
Silan SC7A20
5.2.
CARNEO FIT
HX3600
Ano
280MA 2,5-3 hodiny 
Polymerová baterie
Deska Seiko G3J
280MA 2,5-3 hodiny
2 hodiny
10-15 dní
5-7 dní

Obecné informace a specifikace
Technická specifikace




